
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego

2006-10-30

\r\nSkarżysko-Kamienna, 30.10.2006 r.\r\n

\r\n

\r\nOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO\r\n

\r\n

\r\n
\r\n

\r\nna przeprowadzenie szkolenia zawodowego w zakresie tematycznym: rozbieracz-
wykrawacz\r\n

\r\n
\r\nPowiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej informuje, że dnia 30.10.2006 r.\r\nrozstrzygnięto
postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zamówienia z wolnej\r\nręki na podstawie art. 66 oraz
art. 5 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień\r\npublicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) o
wartości szacunkowej nie\r\nprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 60 000 euro na
usługę:\r\nprzeprowadzenia szkolenia zawodowego\r\nw zakresie tematycznym: rozbieracz-
wykrawacz dla 22-osobowej grupy\r\nbezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie
Pracy.\r\n\r\n

Kod CPV: [80423000-5] - Usługi szkolenia zawodowego\r\n\r\n

Umowa na przeprowadzenie przedmiotowej usługi szkoleniowej została\r\nzawarta dnia 30.10.2006 r. z
Akademią Przedsiębiorczości sp. z o.o.\r\n27-200 Starachowice, ul. Murarska 11; Oddział
w Skarżysku-Kamiennej\r\nul. Rzemieślnicza 5 reprezentowaną przez: Prezesa Zarządu - Pana
Michała\r\nZatorskiego. 
Koszt przedmiotowego szkolenia wyniósł: 56.540,00 zł\r\n(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset
czterdzieści złotych 00/100).\r\n

Data wytworzenia : 2006-10-30 01:00, Autor : Jakub Kabała, Data publikacji : 2006-10-30 01:00, Osoba

udostępniająca na stronie : Jakub Kabała, Data ostatniej modyfikacji : 2006-10-30 01:00, Osoba

modyfikująca : Kazimierz Zep


